

Položkový rozpočet k Dodatku č.1

Názov diela:						
Verejná kanalizácia a ČOV v obci Bystričany						
P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
ČOV - Stavebné objekty						
380	SO 01 ASZŽV (Automatická stanica zvozu žumpových vôd)	kpl.	1,000	5 910,08	5 910,08	7 092,10
Zemné práce						
380.1.1	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	18,900	3,01	56,89	68,27
380.1.2	Hlbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	327,078	2,83	925,63	1 110,76
380.1.3	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	327,078	0,40	130,83	157,00
380.1.4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	65,511	0,79	51,75	62,10
380.1.5	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	65,511	0,95	62,24	74,69
380.1.6	Poplatok za skládku	m3	65,511	4,27	279,73	335,68
380.1.7	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	261,567	1,88	491,75	590,10
Zakladanie						
380.1.9	Základové dosky z betónu prostého tr. C25/30	m3	3,712	50,94	189,09	226,91
380.1.10	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	3,600	7,15	25,74	30,89
380.1.11	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	3,600	1,48	5,33	6,40
380.1.12	Výstuž dosiek, oceľ BSt 500 (10505) do 12 mm	t	0,062	635,53	39,40	47,28
380.1.13	Výstuž dosiek zo zvarovaných sietí	t	0,114	635,53	72,45	86,94
Zvislé a kompletné konštrukcie						
380.1.15	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	10,080	85,34	860,23	1 032,28
380.1.16	Nosný múr zo ŽB C25/30	m3	7,068	53,58	378,70	454,44
380.1.17	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	m2	43,400	8,23	357,18	428,62
380.1.18	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	m2	43,400	2,94	127,60	153,12
380.1.19	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,881	635,61	559,97	671,96
380.1.20	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí	t	0,549	750,98	412,29	494,75
Vodorovné konštrukcie						
380.1.22	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,393	55,01	131,64	157,97
380.1.23	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	16,710	5,95	99,42	119,30
380.1.24	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	16,710	2,32	38,77	46,52
380.1.25	Podperná konštr. stropov pre zafaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	12,750	4,53	57,76	69,31
380.1.26	Podperná konštr. stropov pre zafaženie do 12 kPa odstránenie	m2	12,750	1,25	15,94	19,13
380.1.27	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,113	634,25	71,67	86,00
380.1.28	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí	t	0,136	639,70	87,00	104,40
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
380.1.30	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho - zhutnený	m3	2,784	16,72	46,55	55,86
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
380.1.32	Presun hmôt výšky do 6 m	t	61,835	5,41	334,53	401,44
380	SO 02 Stavebné úpravy navrhovanej technológie	kpl.	1,000	73 074,41	73 074,41	87 689,29
Zemné práce						
380.2.1	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	27,682	7,65	211,77	254,12
380.2.2	Hlbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	72,360	8,86	641,11	769,33
380.2.3	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	72,360	0,80	57,89	69,47
380.2.4	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21,372	22,79	487,07	584,48
380.2.5	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v výňach š. do 200 cm	m3	21,372	1,24	26,50	31,80
380.2.6	Hlbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,193	43,82	96,10	115,32
380.2.7	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	2,193	6,72	14,74	17,69
380.2.8	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	41,166	3,27	134,61	161,53
380.2.9	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	41,166	2,42	99,62	119,54
380.2.10	Poplatok za skládku	m3	41,166	10,91	449,12	538,94
380.2.11	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,756	4,79	262,28	314,74
Zakladanie						
380.2.12	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	69,204	44,75	3 096,88	3 716,26
380.2.13	Základové dosky z betónu prostého tr. C25/30	m3	20,050	132,91	2 664,85	3 197,82
380.2.14	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	9,988	18,27	182,48	218,98
380.2.15	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	9,988	3,79	37,85	45,42
380.2.16	Výstuž dosiek, oceľ BSt 500 (10505) do 12 mm	t	0,511	1 624,27	830,00	996,00
380.2.17	Výstuž dosiek zo zvarovaných sietí	t	0,838	1 624,27	1 361,14	1 633,37
380.2.18	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	17,810	130,72	2 328,12	2 793,74
380.2.19	Základové pátky z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,998	130,49	260,72	312,86
Zvislé a kompletné konštrukcie						
380.2.20	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	40,120	187,89	7 538,15	9 045,78
380.2.21	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	3,210	1 636,81	5 254,16	6 304,98
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
380.2.23	Omietka vonk. vápenná tenkovrstvá	m2	47,880	11,58	554,45	665,34
380.2.24	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho - zhutnený	m3	3,757	61,84	232,33	278,60
380.2.25	Epoxidový náter 3x riedit. vodou K podlah s maskami	m2	88,220	41,30	3 643,49	4 372,19
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
380.2.26	Presun hmôt výšky do 6 m	t	350,435	21,47	7 523,84	9 028,61
Konštrukcie klampárske						
380.2.27	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvp. polkruh. vč. žľabových hákov a náterov prof. 160	m	13,200	28,70	378,84	454,61
380.2.28	Klomp. PZ pl. kotlík. kónický prof. 100 vč. náterov	kus	2,000	31,40	62,80	75,36
380.2.29	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové vč. objímk, kolien a náterov prof. 100	m	12,200	28,35	345,87	415,04
380.2.30	Presun hmôt pre klampárske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	6,068	2,50	15,15	18,18
Konštrukcie doplnkové kovové						
380.2.31	Montáž krytiny striech plechom varovaným	m2	161,788	12,83	2 075,74	2 490,89
380.2.32	Plech RANILLA RAN 40 hr. 0,75 mm vč. doplnkov	m2	161,788	9,86	1 595,23	1 914,28
380.2.33	Dodávka a montáž OK prístreškov, schodov a zábradlia vč. náterov a doplnkov	kg	7 614,910	3,68	28 022,87	33 627,44
380.2.34	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	311,791	8,30	2 588,64	3 106,37
380	SO 03 Prijazdová komunikácia a spevnené plochy	kpl.	1,000	71 243,01	71 243,01	85 491,61
Zemné práce						
380.3.1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15,000	6,56	98,40	118,08
380.3.2	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	335,324	3,98	1 334,59	1 601,51
380.3.3	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	167,662	1,32	221,31	265,57
380.3.4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr. 1-4	m3	335,324	2,00	670,65	804,78
380.3.5	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	335,324	0,45	150,90	181,08
380.3.6	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	335,324	10,91	3 658,38	4 390,06
380.3.7	Obsyp krajnic sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	55,195	31,06	1 714,36	2 057,23
Komunikácie						
380.3.8	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm	m2	838,310	1,32	1 106,57	1 327,88
380.3.9	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m2	838,310	8,53	7 150,78	8 580,94
380.3.10	Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	838,310	14,05	11 778,26	14 133,91
380.3.11	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	838,310	0,70	586,82	704,18
380.3.12	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	838,310	0,84	704,18	845,02
380.3.13	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	838,310	19,66	16 481,17	19 777,40
380.3.14	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo označ. AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	838,310	24,84	20 823,62	24 988,34
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
380.3.15	Zarovnanie sbyčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	30,000	2,11	63,30	75,96
380.3.16	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	30,000	5,68	170,40	204,48
380.3.17	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,905	12,83	24,44	29,33
380.3.18	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,050	0,26	4,95	5,94
380.3.19	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,905	9,84	18,75	22,50
380.3.20	Presun hmôt HSV	t	945,237	1,61	1 521,83	1 826,20
Geodetické práce						
380.3.21	Geodetické práce - vykonávanie pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, sústav.	kpl.	1,000	1 946,85	1 946,85	2 336,22
Zariadenie staveniska						
380.3.22	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	kpl.	1,000	1 012,50	1 012,50	1 215,00
380	SO 04 Stavebné úpravy existujúcej budovy ČOV	kpl.	1,000	15 104,73	15 104,73	18 125,68
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
380.4.1	Oprava omietok vápenných a vápennocem. št. člen. 1-2 hladkých 10-20%	m2	39,650	14,42	571,75	686,10
380.4.2	Náter vonkajších omietok biela farba 2x a 1x penetrácia	m2	39,650	22,54	893,71	1 072,45
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
380.4.3	Presun hmôt výšky do 6 m	t	1,113	51,16	56,94	68,33
Konštrukcie klampárske						
380.4.4	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové vč. objímk, kolien a náterov prof. 100	m	9,000	78,74	708,66	850,39

380.4.5	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,997	6,38	12,75	15,30
	Nátery					
380.4.6	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	m2	10,000	26,33	263,30	315,96
380.4.7	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	10,000	29,47	294,70	353,64
380.4.8	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	10,000	10,52	105,20	126,24
380.4.9	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	9,900	18,46	182,75	219,30
380.4.10	Odstránenie náterov dreveného obkladu, žalúzií a vrát oškrabaním (prebrúsením)	m2	196,536	3,73	733,08	879,70
380.4.11	Nátery drevených konštrukcií ošetrujúce 1x základný a 2x krycí	m2	196,536	39,70	7 802,48	9 362,98
	Maľby					
380.4.12	Maľba 2 far. dvojnás. s bielym stropom	m2	309,281	11,25	3 479,41	4 175,29
				SPOLU	165 332,23	198 398,68